
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927), art. 60 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), oraz § 8 uchwały Nr XXVI/140/2020 w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.430,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
59.869.931,67 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 1.533.444,58 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
61.403.376,25 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 230,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 20.898.107,02 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.430,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
59.353.490,37 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 4.511.581,03 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
63.865.071,40 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 230,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 20.898.107,02 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D169674A-C65E-4481-8936-153F71D67842. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D169674A-C65E-4481-8936-153F71D67842. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 10 listopada 2021 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 879 890,25 3 200,00 1 883 090,25

80101 Szkoły podstawowe 46 145,00 3 200,00 49 345,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 200,00 3 200,00

855 Rodzina 19 588 569,40 230,00 19 588 799,40

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 230,00 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 230,00 480,00

Razem: 61 399 946,25 3 430,00 61 403 376,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D169674A-C65E-4481-8936-153F71D67842. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 10 listopada 2021 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 232 304,98 0,00 3 232 304,98

60016 Drogi publiczne gminne 2 848 834,78 0,00 2 848 834,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 215 500,40 0,00 2 215 500,40

750 Administracja publiczna 6 198 539,90 0,00 6 198 539,90

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 250,00 0,00 150 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 -3 000,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 3 000,00 24 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 209 885,00 0,00 209 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 16 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 600,00 -16 000,00 110 600,00

801 Oświata i wychowanie 24 248 162,25 3 200,00 24 251 362,25

80101 Szkoły podstawowe 15 400 316,58 -90 525,00 15 309 791,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 570 460,00 2 350,00 572 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 531 891,00 -174 800,00 9 357 091,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 768 825,99 5 680,00 774 505,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 688 555,00 67 000,00 1 755 555,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214 324,37 -500,00 213 824,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 002,00 -1 366,00 29 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 046,00 13 446,00 178 492,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 348,00 1 200,00 24 548,00

4260 Zakup energii 373 691,86 18 000,00 391 691,86

4270 Zakup usług remontowych 163 206,00 -8 000,00 155 206,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 240,00 190,00 14 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 642,00 3 000,00 174 642,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 550,00 -5 300,00 18 250,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

23 945,00 -1 030,00 22 915,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 304,00 -4 100,00 12 204,00

4430 Różne opłaty i składki 17 683,00 -1 450,00 16 233,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

16 905,69 -6 245,00 10 660,69

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D169674A-C65E-4481-8936-153F71D67842. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 467,00 1 400,00 15 867,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145 818,26 26 500,00 172 318,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 650,00 20 000,00 114 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 370,00 5 000,00 24 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 715,00 500,00 3 215,00

80104 Przedszkola 4 599 916,91 6 925,00 4 606 841,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 460,00 2 700,00 168 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 586 592,36 15 000,00 2 601 592,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 170,00 -4 730,00 202 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 290,00 500,00 502 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 350,00 -1 750,00 15 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 257,42 5 340,00 74 597,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 216,26 -500,00 7 716,26

4300 Zakup usług pozostałych 53 825,00 -3 000,00 50 825,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 142,00 -400,00 10 742,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 183,00 -2 283,00 3 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 599,00 118,00 4 717,00

4430 Różne opłaty i składki 7 693,00 -1 200,00 6 493,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 679,00 -2 870,00 7 809,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 599 042,00 60 300,00 2 659 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251 355,00 50 000,00 1 301 355,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 047,00 1 500,00 96 547,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 895,00 7 800,00 230 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 185,00 1 000,00 32 185,00

852 Pomoc społeczna 3 310 863,92 0,00 3 310 863,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 202 029,01 0,00 1 202 029,01

4300 Zakup usług pozostałych 56 339,76 7 000,00 63 339,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 743,00 -7 000,00 3 743,00

85295 Pozostała działalność 650 370,91 0,00 650 370,91

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 1 000,00 4 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 815,00 -1 000,00 815,00

855 Rodzina 19 810 085,44 230,00 19 810 315,44

85501 Świadczenie wychowawcze 15 016 074,80 0,00 15 016 074,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 378,00 1 200,00 92 578,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D169674A-C65E-4481-8936-153F71D67842. Podpisany Strona 2



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 600,00 -1 200,00 2 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 631 108,00 0,00 4 631 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 1 200,00 22 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 600,00 -1 200,00 2 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 230,00 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00 230,00 480,00

85504 Wspieranie rodziny 83 127,64 0,00 83 127,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 407,00 400,00 10 807,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 481,00 -400,00 1 081,00

Razem: 63 861 641,40 3 430,00 63 865 071,40

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D169674A-C65E-4481-8936-153F71D67842. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 95/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 10 listopada 2021 roku
ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 511 000,40 2 511 000,40

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 215 500,402 215 500,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 215 500,40 0,00 2 215 500,40

Przebudowa drogi gminnej w Wielkiej Wsi 395 000,00 - 25 800,00 369 200,00

Przebudowa drogi wewnetrznej dz. nr 99 w Zakrzewie 50 000,00 22 500,00 72 500,00

Przebudowa dróg gminnych w Tuchorzy - etap V 175 000,00 3 300,00 178 300,00

3 885 581,03 3 885 581,030,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D169674A-C65E-4481-8936-153F71D67842. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 10 listopada 2021 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2021 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 559 735,80 230,00 19 559 965,80

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 230,00 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 230,00 480,00

Razem: 20 897 877,02 230,00 20 898 107,02

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D169674A-C65E-4481-8936-153F71D67842. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 559 735,80 230,00 19 559 965,80

85501 Świadczenie wychowawcze 15 016 074,80 0,00 15 016 074,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 378,00 1 200,00 92 578,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 600,00 -1 200,00 2 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 518 886,00 0,00 4 518 886,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 200,00 11 200,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 600,00 -1 200,00 2 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 230,00 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00 230,00 480,00

Razem: 20 897 877,02 230,00 20 898 107,02

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D169674A-C65E-4481-8936-153F71D67842. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 95/2021 
Data dokumentu 2021-11-10 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

D169674A-C65E-4481-8936-153F71D67842 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1876596893 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-10 11:00:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D169674A-C65E-4481-8936-153F71D67842. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2021-11-15T10:00:56+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




